
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЁНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

25.10.2019> г. № 212 ОД

О внесении изменений в План учебно-воспитательных. внеурочных и социокультурных
мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области от 29.122016
№ 919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года»» от 07032019 №
\41-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от
06,122018 № зее-пп «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета
местным бюджетам. предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской
области до 2024 года»` между муниципальными образованиями расположенными на
территории Свердловской области` в 2019 году». на основании методических
рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового. естественнонаучного. технического и

гуманитарного профилей в образовательных организациях` расположенных в сельской
местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных
категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия` утвержденных
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 01.032019 № Р-23
«Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации
основных и дополнительных общеобратовательных программ цифрового.
естественнонаучного` технического и гуманитарного профилей в образовательных
организациях. расположенных в сельской местности и малых городах. и дистанционных
программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого
взаимодействия», приказа Министерства образования от 2903.2019 № 150-Д «О создании
в Свердловской области в 2019 году на базе общеобразовательных организаций»
расположенных в сельской местности. центров образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести изменения в План учебно—воспитательных` внеурочных и социокультурных
мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
на 2019-2020 учебный год. утвержденный приказом МКОУ ГО Заречный «СОШ № 6» от
23,042019г. № 79 ОД «О создании в 2019 году на базе МКОУ ГО Заречный «Средняя
общеобразовательная школа № 6» центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» (прилагается).
2` Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор Ю.В. Гац

С ПРИКЗЗОМ ОЗНЗКОМЛЁНЫЗ


